
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Česká republika, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

PP O V Ě Ř E N ÍÍ 

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681, Spisová značka: B 3787 
vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Společnost“), zastoupená  xxxxx General Counsel Společnosti,                                  
oprávněnou jednat za Společnost samostatně na základě pověření ze dne 28.4.2019, tímto  p o v ě ř u j e níže uvedenou 
zaměstnankyni Společnosti: 

xxxxx 
nar. xxxxx

(dále také jen „pověřená zaměstnankyně“) 

, aby za Společnost jednala a zastupovala ji ve věci jednání a uzavírání smluv o užívání trafostanice či její části a smluv o užívání 
elektrické přípojky. 

Pověřená zaměstnankyně je dále oprávněna k jednáním a k uzavírání smluv o odběru elektrické energie a ujednání týkajících se 
připojení zařízení Společnosti k přenosové či distribuční soustavě.  

Na základě tohoto pověření je pověřená zaměstnankyně rovněž oprávněna uzavírat dohody o narovnání k výše uvedeným 
smlouvám. 

Pověřená zaměstnankyně je v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve Společnosti oprávněna jednat jménem 
Společnosti a je oprávněna v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřená zaměstnankyně je povinna se při 
podepisování řídit interními pravidly Společnosti pro podepisování dokumentů. Společnost výslovně prohlašuje a pověřená 
zaměstnankyně bere na vědomí, že jakékoliv její jednání, které by bylo v rozporu s právními předpisy, není v zájmu Společnosti a 
není ani považováno za jednání v rámci činnosti Společnosti.  

Pověřená zaměstnankyně není oprávněna zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo ní jednala za Společnost. Pověřená 
zaměstnankyně dále není oprávněna jakýkoli majetek Společnosti převádět či zatěžovat právy třetích osob. 

Podepisování pověřené zaměstnankyně se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisku razítka Společnosti, 
připojí pověřená zaměstnankyně svůj podpis. 

V Praze dne ………………………..  
................................................................

xxxxx 
General Counsel Společnosti  

za T-Mobile Czech Republic a.s. 




